



Rwał się do bicia konkubiny i policjantów! 36-latek usłyszał aż 5 zarzutów

data aktualizacji: 2023.12.17



36-latek pokłócił się ze swoją partnerką, nie chciał opuścić mieszkania kolegi, po czym szarpał policjantów za mundur. Dlatego wobec mieszkańca Susza prokurator zastosował środek zapobiegawczy w postaci dozoru policji. Teraz mężczyzna będzie musiał stawiać się w jednostce policji, ma nakaz powstrzymywania się od nadużywania alkoholu, a także zakaz kontaktowania i zbliżania do pokrzywdzonej.

Oficer dyżurny iławskiej policji w miniony poniedziałek kilka minut przed godziną 12:00 otrzymał informację o próbie pobicia. Zgłaszający oświadczył, że znajomy nie chce opuścić jego mieszkania i chce bić swoją konkubinę.

W słuchawce oficer dyżurny słyszał krzyki kobiety, dlatego natychmiast wysłał najbliższy patrol policji.

- Dopiero po przybyciu funkcjonariuszy 36-latek zdecydował się wyjść od znajomego. Jednak już na klatce schodowej zaczął być agresywny wobec swojej partnerki, jak i interweniujących policjantów - mówi asp. szt. Joanna Kwiatkowska, rzeczniczka prasowa ławskiej policji. - Mieszkaniec Susza groził kobiecie pozbawieniem życia, a funkcjonariuszy zaczął szarpać za mundur.

Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w policyjnej celi. Zebrany materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie mu aż 5 zarzutów, a prokurator Prokuratury Rejonowej w Ławie zastosował wobec 36-latka policyjny dozór. Teraz mężczyzna będzie musiał stawiać się w jednostce policji, ma nakaz powstrzymywania się od nadużywania alkoholu, zakaz kontaktowania i zbliżania się do pokrzywdzonej.

- Nie ma zgody i aprobaty dla takich zachowań. Każdy, kto podnosi rękę na policjanta, musi liczyć się z surowymi konsekwencjami. Mężczyźnie może grozić kara nawet do 5 lat pozbawienia wolności - podsumowuje asp. szt. Joanna Kwiatkowska.

KPP w Ławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72982-rwal-sie-do-bicia-konkubiny-i-policjantow-36-latek-uslyszal-az-5-zarzutow>